(B pea. Mpukaza MuHduHa Poccum oT 2C.05-2022 Ne 78H)

OTYET

OB VCMONMHEHUM YUYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCT

YupexaeHune

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHne

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLwecTens-

IOLLEero nosIHOMoYuNs yypeautens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHuns (geATenbHOCTM)
MepnognyHoOCTbL: KBapTasibHas, rogosas

EfnvHnua namepenus: pyo.

HaunmeHoBaHue nokasarens

Joxoabl - BCero
[loxoAbl OT okasaHusi NnaTHbIX ycnyr (pabor)

Ha 01

aHBaps

20 23 1.

MBAOY "3onoTas pblbka"

AAMUHUCTPALINA TOPOJA

nenaptamMeHT obpasoBaHua AAMUHUCTpaLmmn ropoga Hosbpbcka,
Cy6cunanmn Ha BbINOMHEHWE TOCYapCTBEHHOro MyHMLMNanbHOro) 3agaHus

1. Joxoabl yypexaeHnsa

Kog, Kog, YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- nAaHoBbIX
K1 TUKKN HasHayeHuit
2 3 4
010 98 987 000,00
040 130 98 987 000,00

2. Pacxogbl yupexaeHnsa

VIcnoNHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes uepes
uepes kaccy HekKaccoBbIMU
nuuesble 6aHKoBCKME yupexaeHus onepaumsmi
cueTa cueTa
5 6 7 8

98 987 000,00 - - -
98 987 000,00 - - -

KOAbl
®opma no OKY[, 0503737
[ata 01 01.2023
no OKMNoO 41244317
no OKTMO 71958000
no OKMNo 05223851
nasa no BK 974
no OKEU 383
Cymma
Utoro OTKNOHEHNS
9 10

98 987 000,00 -
98 987 000,00 -

®opma 0503737 c.2

Kopg Kopg YTBEpXAeHo
HaunmeHoBaHue nokasarens cTpo- aHann- naHoBbIX
Ki TUKN HasHaueHwni
1 2 3 4
Pacxogbl - BCcero 200 X 99 185 514,96
BbINONHEHUA (DYHKUWI rocygapCcT BEHHbIMM
(MyHMUMNAaNnbHbLIMW) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU yypexgeHusamu,
opraHamu ynpaB/ieHUsi TOCYyAapCTBEHHbIMMU
BHEGIOAXEeTHLIMU choHgaM N 100 86 237 553,30
Pacxofbl Ha BbINAAThl NEPCOHANY KA3EHHbIX YUYpeXAeHuii 110 86 237 553,30
®oHA onnatbl TPyAA yUpexaeHuii 111 65 354 45\55
VHble BbINNaTbl NepcoHasy yupexaeHuii, 3a nckiyeHnem
oHaa onnatbl TpyAa 112 1282 306,11
B3HoCbI N0 06A3aTENbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHWUI0 Ha
BbINNATLI N0 onnate TpyAa paboTHUKOB ¥ UHbIE BbINaTbI
paboTHMKaM yupexaeHunii 119 19 600 795,64
3akynka ToBapoB, paboT M yCcnyr gna rocygapcT BEHHbIX
(MyHUUMRNANbHBIX) HYXA 200 12 945 906,00
VHble 3akynku ToBapoB, paboT uycnyr gna obecneyeHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[, 240 12 945 906,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 244 9 021 906,00
3akyrnka aHepreTuyecknx pecypcos 247 3924 000,00
VHble 610 4XeTHble aCCUTHOBAHNSA 800 2 055,66
YnnaTa Hanoros, c60pOB U WHbIX NNATexXei 850 2 055,66
Ynnata Hanora Ha UMyLLLeCcTBe opraHu3auuii 1 3eMenbHOro
Hanora 851 2 048,08
Ynnata vHbIX nnatexei 853 7,58
PesynbTat ncnonHenusa (geduunt / npouymnT) 450 X - 198 5-4,96

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHul
yepes yepes
nuuesble 6aHKoBCKME

cyeta cyeTa

5 6 7 8

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusamm

97 396 754,65 - -2 099,67 -

85 249 025,63
85 249 025,63 -
6" 996 358,98 -

-2 099,67
-2 099,67 -
-2 099,67 -

734 698,91

19 517 967,74

12 145 673,37

12 145 673,37 _
8 456 899,83 . . .
3588 773,54 - . .
2 055,66 . . .
2 055,66 -

2 048,08
7,58 -

1590 245,34 - 2 099,57 -

Cymma
UToro OTK/IOHEHUS
9 10
97 394 654,99 1790 859,97
85 246 925,96 990 627,34
85 246 925,96 990 627,34
64 994 259,31 360 192,2n
734 698,91 547 607,20
19 517 967,74 82 827,90
12 145 673,37 800 232,53
12 145 673,37 800 232,63
8 456 899,83 565 006,17
3688 773,54 235 226,45
2 055,56 -
2 055,66 -
2 048,08
7,58 -

1592 345,01



HaunmeHoBaHue nokasatens

VcToUYHMKN (huHaHCMpoBaHna geduunTta cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM 4ucne:
BHYyTpeHHNE NCT OYHUKMN
U3 HUX:
[ABUXeHNe feHexXHblIX cpeacTB
nocTynneHne AeHeXHbIX CPeACcTs npoyne
BblObITUE AEHEeXHbIX CPeCTB
BHelWHNe NCT OYHUKN
13 HUX:
I3MeHeHVe oCcTaTKOB CpefCcTB
yBe/MyeHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro
YyMeHbLLeHNe 0CTaTKoB CPe/CTB, BCEro
I3MeHeHVe ocTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 060poTaM CpeacTs
yupexaeHus
B TOM yuCre:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPefCTB yupexaeHns
I3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne
yBeNIM4eHne OCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

HaunmeHoBaHue nokasarens

N3meHeHne ocTaTKOB pacyeT OB NO BHYTpPEHHUM
npuenevYeHnam cpeacTs
BTOM uucrne:
yBE/IMYEHVE PaCYETOB MO BHyTPEHHEMY MPUB/IEYEHIO
ocrarkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHIIO

ocrarkoB cpeacTs (A1 C304060QG)

3. VicTouHukn chuHaHcUpoBaHusa geduunta

Kop,
cTpo-
Kn

2

520
550
591
592
620
700
710
720
730
731
732
820
821
822
Kop,

cTpo-
K1

830

831

832

Kog YTBEpXAeHo
aHanu- NaaHoBbIX
TUKM HasHaueHwuli
3 4
198 514,96
X -
510 -
610
X 198 514,96
510 -
610
X
510 -
610 -
X -
Kop, YTBEpXAaeHo
aHanu- NAaHoBbIX
TUKM HasHaueHwui
3 4
X

uepes
nuuesble

cyeta
5

- 1590 245,34

- 1592 345,01
- 98 993 978,03
97 401 633,02

2 099,67

2 099,67

uepes
nuuesble

cyeta
5

CPencTB yupexaeHus
IcnonHeHo Nj1iaHOBbIX HA3HAYeHWi

®opma 0503737 C.3

1epes yepes Kacc HekKaccoBbIMU Cynma
GanKoscKme Y pe)K eHI/IiII onepaynamun oTknIoReRNA
cyeTa YUpexH pau
6 7 8 9 10
-2 099,67 - 1592 345,01 1790 859,97
- - - - 1592 375,01 1790 859,97
-2 099,67 -2 099,67 - -98 998 177,37 X
2 099,67 2 099,67 - 97 405 832,36 X
- -2 099,67 : -
2 099,67 - - 4 199,34 X
- 2099,67 -2099.67 - -4 199,34 X
®opma 0503737 c.4
VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwui
1epes yepes Kacc HeKacCoBbIMU Cymma
Garkosckue qpex( eHM;’ onepaynamn utoro OTKIOHEHUA
cyeTa yapexa pau
6 7 8 9 10



HaumeHoBaHune nokasarens

1
Bo3BpaLleHo 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOLWbIX N1eT, BCETO
Bo3BpaLyeHo pacxofo0B NPOLbIX IeT, BCEro

PykoBoguTe b

naBHbIl Gyxrantep
(nognuce)

VcnonHutens 3aM, AupekTopa
([OMKHOCTB)

sHBapsi 20

23

4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybCcuaunii 1 pacxofoB MpoLsibiX NeT

Kon
cTpo-
K1

2
910
950

Kog
aHanu- Hepes
Tk nuuesble
cyeta
3 4
X
X -

MansieBa E.B.
(paclumdpoBska nognucu)

(pacwmcposka nognucu)

Mpown3BeseHO Bo3BpaToOB

yepes
yepes kaccy HekaccoBbIMY
6aHKOBCKMNe yupeXaeHHS onepauuaMm nToro
cyeta
5 6 7 8

PykoBoguTenb oMHaHCOBO-

9KOHOMUYECKOW CNYyXObl (pacwmdppoBka nognvcu)

(noanuce)

MKY LLOMYCO, 1148905031802, 8905057544, 890501001.629805,

AHAO, r. Hosi6pbek, yn. 8 MapTa, 4.6
(HaumeHoBaHwe. OM'PH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

Tonoposa A.l'.

LleHTpanu3oBaHHasi 6yxranTepu

PykoBoanTens AVpeKTop
(ynonHomoueHHoe nue) (BODKHOCTL) Troanpe) (pacwmdposka noanucy)
NlyueHko H.MM.

(pacimdpoBka noanuci)



